
G e w i c h t - D r e i k a m p f / Spinning-Triathlon

23. offene Thüringenmeisterschaften des LAVT

am 08. September 2013 Saalfeld/Saale

Mini-W
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Sallmann, Malina FSV Fliedetal 136,825 58 30 32,5519

DJM
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Neudert, Georg TU Ilmenau 203,275 84 55 42,8532

2 Breitkreuz, Nick TU Ilmenau 190,305 68 55 44,8737

3 Sallmann, Lukas FSV Fliedetal 158,040 60 45 35,3620

CJW
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Rekling, Gabriela AV Rotenburg 141,415 60 25 37,6124

CJM
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Seeber, Paul AV Langewiesen 239,715 80 85 49,8135

2 Niemann, Michael CC Saalfeld 206,500 78 55 49,009

3 Müller, Etienne TG Westewitz 204,770 66 50 59,1813

4 Fischer, Marc AV Rotenburg 201,510 86 55 40,3425

5 Weymann, Noah ASV Söhrewald 189,140 80 45 42,7616

6 Fischer, Jan-Luca AV Rotenburg 183,080 86 45 34,7227

7 Rack, Lukas AV Rotenburg 148,600 72 25 34,4028

8 Wisner, Christian FSV Fliedetal 139,895 64 25 33,9318

9 Schmidt, Eric ASV Breitungen 114,065 44 15 36,7126

10 Schüßler, Christian FSV Fliedetal 0,00022

BJM
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Albrecht, Jonas TU Ilmenau 266,390 88 85 62,2631

2 Berk, Florian CC Saalfeld 200,600 78 50 48,408

3 Messerschmidt, Markus ASV Breitungen 82,795 32 5 30,5339

AJM
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Schönberg, Jan AV Luckenau 249,540 86 70 62,3612

2 Seiler, Michael ASV Söhrewald 236,325 94 65 51,5515

LD
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Zöge, Christiane CC Saalfeld 239,320 80 80 52,886

2 Meister, Tatjana AV Rotenburg 173,795 60 50 42,5338

LH
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Kläusler, Markus CC Basel 296,345 90 95 74,2333

2 Güttler, Karsten CC Saalfeld 280,275 88 95 64,851

3 Petzold, Christian TU Ilmenau 276,640 90 85 67,7640

4 Gräser, Florian CC Saalfeld 253,375 88 75 60,253

5 Ziegenbein, Jens CC Saalfeld 245,820 68 70 71,882

6 Deiss, Florian AV Rotenburg 207,560 82 55 47,0423
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G e w i c h t - D r e i k a m p f / Spinning-Triathlon

23. offene Thüringenmeisterschaften des LAVT

am 08. September 2013 Saalfeld/Saale

SH1
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Zimmermann, Bernd AV Dabel 267,070 92 80 63,3829

2 Seeber, Frank AV Langewiesen 251,850 82 80 59,9036

3 Gräser, Wolfgang CC Saalfeld 241,325 84 65 61,555

4 Erler, Jens SAV Freiberg 232,980 80 70 55,3210

5 Krah, Volker ASV Söhrewald 223,010 86 60 51,3414

6 Hofmann, Ralf FSV Fliedetal 168,815 82 25 41,2117

SH2
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Grüniger, Freddi CC Dübendorf 267,320 92 75 66,8834

2 Riese, Bernd TU Ilmenau 252,210 92 70 60,1430

3 Gutkaes, Bernd SAV Freiberg 217,080 90 45 54,7211
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F ü n f k a m p f / Pentathlon

23. offene Thüringenmeisterschaften des LAVT

am 08. September 2013 Saalfeld/Saale

CJM
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Müller, Etienne TG Westewitz 343,540 85 27,83 25,94/ 66 50 59,1813

2 Niemann, Michael CC Saalfeld 314,050 45 31,85 30,70/ 78 55 49,009

3 Fischer, Marc AV Rotenburg 201,510 / 86 55 40,3425

4 Weymann, Noah ASV Söhrewald 189,140 / 80 45 42,7616

BJM
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Albrecht, Jonas TU Ilmenau 420,540 65 45,80 43,35/ 88 85 62,2631

2 Berk, Florian CC Saalfeld 354,160 70 43,00 40,56/ 78 50 48,408

AJM
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Schönberg, Jan AV Luckenau 425,480 85 45,68 45,26/ 86 70 62,3612

2 Seiler, Michael ASV Söhrewald 349,995 25 44,35 44,32/ 94 65 51,5515

LD
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Zöge, Christiane CC Saalfeld 375,670 60 38,57 37,78/ 80 80 52,886

2 Meister, Tatjana AV Rotenburg 246,155 20 27,21 25,15/ 60 50 42,5338

LH
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Kläusler, Markus CC Basel 485,025 95 46,89 46,79/ 90 95 74,2333

2 Güttler, Karsten CC Saalfeld 485,015 100 53,03 51,71/ 88 95 64,851

3 Petzold, Christian TU Ilmenau 458,310 90 45,88 45,79/ 90 85 67,7640

4 Ziegenbein, Jens CC Saalfeld 454,780 100 54,68 54,28/ 68 70 71,882

5 Gräser, Florian CC Saalfeld 447,465 100 47,49 46,60/ 88 75 60,253

6 Deiss, Florian AV Rotenburg 312,570 30 37,53 37,48/ 82 55 47,0423

SH1
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Zimmermann, Bernd AV Dabel 464,720 95 51,40 51,25/ 92 80 63,3829

2 Gräser, Wolfgang CC Saalfeld 442,395 95 53,60 52,47/ 84 65 61,555

3 Erler, Jens SAV Freiberg 409,410 85 46,48 44,95/ 80 70 55,3210

4 Seeber, Frank AV Langewiesen 391,600 55 42,50 42,25/ 82 80 59,9036

5 Krah, Volker ASV Söhrewald 382,330 70 44,66 44,66/ 86 60 51,3414

6 Hofmann, Ralf FSV Fliedetal 219,765 10 21,96 18,99/ 82 25 41,2117

SH2
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Grüniger, Freddi CC Dübendorf 442,370 80 48,81 46,24/ 92 75 66,8834

2 Riese, Bernd TU Ilmenau 430,730 80 50,14 48,38/ 92 70 60,1430

3 Gutkaes, Bernd SAV Freiberg 343,800 55 37,10 34,62/ 90 45 54,7211
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S i e b e n k a m p f / Heptathlon

23. offene Thüringenmeisterschaften des LAVT

am 08. September 2013 Saalfeld/Saale

AJM
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Schönberg, Jan AV Luckenau /673,510 425,480 60,22 53,35 89,6412

2 Seiler, Michael ASV Söhrewald /561,080 349,995 51,34 44,89 76,5715

LH
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Kläusler, Markus CC Basel /782,765 485,025 70,13 68,94 105,7833

2 Petzold, Christian TU Ilmenau /719,630 458,310 55,97 55,89 99,6440

3 Gräser, Florian CC Saalfeld /710,580 447,465 60,96 60,15 94,673

4 Güttler, Karsten CC Saalfeld /697,905 485,015 59,42 59,33 62,761

5 Ziegenbein, Jens CC Saalfeld /575,350 454,780 60,67 59,90 0,002

SH1
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Zimmermann, Bernd AV Dabel /743,080 464,720 64,31 62,55 101,0029

2 Gräser, Wolfgang CC Saalfeld /694,715 442,395 61,63 62,65 85,365

3 Krah, Volker ASV Söhrewald /583,075 382,330 46,12 44,63 73,3314

4 Hofmann, Ralf FSV Fliedetal /382,255 219,765 37,10 36,14 59,5017

SH2
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Grüniger, Freddi CC Dübendorf /714,785 442,370 63,35 63,31 97,1734

2 Riese, Bernd TU Ilmenau /676,395 430,730 52,75 51,72 94,1330
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A l l r o u n d

23. offene Thüringenmeisterschaften des LAVT

am 08. September 2013 Saalfeld/Saale

LH
Name Nation/ClubRank 5/7-Kampf E8 E9-mAllroundSt-No

1 Kläusler, Markus CC Basel 1.025,275 782,765 95 98,3433

2 Gräser, Florian CC Saalfeld 765,580 710,580 55 0,003

SH1
Name Nation/ClubRank 5/7-Kampf E8 E9-mAllroundSt-No

1 Zimmermann, Bernd AV Dabel 957,775 743,080 75 93,1329
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